enato No arães
V.1,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, M
Ilustríssimo Sr Vinícius França Macedo, pela con
Lanche de Rua de Pindamonhangaba", do "T

ção de Cumprimentos e Congratulações ao
uista do 1° lugar no concurso "O Melhor

ailer Bom de Boca Lanches".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 d , março de 2019.

Gisle
Vereadora`

GI

Câmara de Veread res de Pindamonhangaba
Estas o de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATUL
Macedo, pela conquista do 1° lugar no concurso
Pindamonhangaba", do "Trailer Bom de Boca

MOÇÃO N° 11/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕE. AO
ILUSTRISSIMO SR. VINÍCIUS FRANÇA MACEDO, PELA
CONQUISTA DO 1° LUGAR NO CONCURSO O MELHOR ANCHE
DE RUA DE PINDAMONHANGABA, DO TRAILER BOM D BOCA
LANCHES.

PROTOCOLO GERAL N° 941/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 13:59

1111111111111111111

Senhor Presidente:

APROVADA
MAR. 7019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

ÇÕES ao Ilustríssimo Sr Vinícius França
"O Melhor Lanche de Rua de
Lanches".

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Momb ça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: ww. indamonhan aba.s .le .br

	Page 1